
 
Portaria Conjunta nº. 184/SAD/SES/2009. 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e 
considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 
2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde 
referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004. 
 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 14 de abril de 2009. 
 
 
 

 
 
 

(Anexo da Portaria Conjunta nº 184/SAD/SES/2009) 
 

ASSISTENTE DO SUS 

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR MÉDIA 

113728 Thais Arrais da Costa 9,90 

PNS DO SUS 

68978 Adriana Deschamps C. de Souza 9,80 

120488 Márcia Suzane Skolaude da Silva 
Casola 

9,40 

94977 Mário Sergio de Freitas 9,77 

97713 Silmara de Souza Campos 9,90 

70388 Leoni Xavier de Oliveira 9,99 

75951 Vander Fernandes 10,0 

TÉCNICO DO SUS 

94518 Janine Angélica de Moraes 9,40 

 


